СОВЕТ
муниципального образования «Родниковское городское поселение

Родниковского муниципального района Ивановской области»
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 14.08.2024г. №44

О внесении изменений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования «Родниковское
городское поселение Родниковского муниципального района
Ивановской области», утвержденные Решением Совета
муниципального образования «Родниковское городское
поселение Родниковского муниципального района Ивановской
области» от 25.08.2011 года № 52«Об утверждении Правил
землепользования и застройки муниципального образования
«Родниковское городское поселение Родниковского
муниципального района Ивановской области».

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Родниковское городское поселение
Родниковского муниципального района Ивановской области», учитывая
результаты Публичных слушаний по внесению изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «Родниковское
городское поселение Родниковского муниципального района Ивановской
области» от 04.07.2024 года,

СОВЕТ
муниципального образования «Родниковское городское поселение

Родниковского муниципального района Ивановской области» решил:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Родниковское городское поселение
Родниковского муниципального района Ивановской области», утвержденные
Решением Совета муниципального образования «Родниковское городское
поселение Родниковского муниципального района Ивановской области» от

25.08.2011 года № 52 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования «Родниковское городское поселение
Родниковского муниципального района Ивановской области» при этом:

1.1 Приложение 2 «Градостроительные регламенты муниципального
образования «Родниковское городское поселение Родниковского
муниципального района Ивановской области» изложить в новой редакции
(приложение №2);

1.2 Приложение 3 «Карта градостроительного зонирования
муниципального образования «Родниковское городское поселение
Родниковского муниципального района Ивановской области» изложить в новой
редакции (приложение №3);

1.3 Приложение 5 «Текстово-графическое описание «Сведения о
границах территориальных зон, содержащие графическое описание
местоположения границ территориальных зон, перечень координат
характерных точек этих границ в системе координат, используемой для ведения
Единого государственного реестра недвижимости» описание по
территориальным зонам:

- ЖЗ-1, ЖЗ-3,ОДЗ-2,ОЭЗ, ПР-1,РЗ-3, ТЗ-1,ТЗ-3,ТЗ-4 изложить в новой
редакции (приложение №4).

- дополнить описанием местоположения границ территориальных зон:
-зона сельскохозяйственного использования СХ-2,
-зона лесов-Л.

2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене
«Сборник нормативных актов Родниковского района» и разместить на
официальном сайте Родниковского муниципального района http:// www.rodniki-
37.ru.

Глава муниципального образования
«Родниковское городское поселение
Родниковского муниципального район
Ивановской области» А.Ю. Морозов

http://
http://www.rodniki-
http://37.ru